江 苏 大 学 法 学 院 文 件
法字〔2020〕12号

关于公布江苏大学廉政法治研究与评估中心

研究人员名单的通知

全院各单位：

因工作需要，现将江苏大学廉政法治研究与评估中心专兼职

研究人员名单确认如下：

一、专职研究人员

刘同君  于晓琪  李永卉  黄宝华

二、兼职研究人员

李炳烁  牛玉兵  尚清锋  唐华彭  刘春花

张  健  梅  园  吴进娥  刘  强  彭亚媛

江苏大学法学院

                                 2020年 12月 21日

江苏大学法学院办公室              2020 年 12 月 21 日印发